СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
        муниципального образования Сланцевское городское поселение
        Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
            28.10.2021              144-гсд
О внесении изменений в график приема избирателей депутатами совета депутатов Сланцевского городского поселения, утвержденный решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от  29.10.2019        15-гсд  «О графике приема избирателей депутатами совета депутатов Сланцевского городского поселения»

 Совет депутатов Сланцевского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Пункт 14 графика приема избирателей депутатами совета депутатов Сланцевского городского поселения, утвержденный решением совета депутатов Сланцевского городского поселения  от 29.10.2019 № 15-гсд изложить в новой редакции:

	14
	Баранов

Сергей Петрович
	ул. Партизанская, д.8
МКУК «Культурно -досуговый центр»

	Каждый понедельник
 с 17-00 до 19-00

тел. (911)219-24-66

2. Опубликовать решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевскогомуниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования                                                    Р. В. Шотт